DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SISTEMA PENITENCIÁRIO:
CORPOS PRESOS E EM NOVA PRIVAÇÃO de autoria de STEPHANNY SILVA
FERREIRA, TAÍSE JANUÁRIO DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais IV DESFAZENDO
GÊNERO referente ao ISSN 2447-2190.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/64238

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/64238